Западное управление

министерства образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа № 2

городского округа Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                          г. Октябрьск                        №    1027/2- од

«Об организации ППк на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 24.03.2009 №95 «Об утверждении Положения

о психолого-медико-педагогической комиссии», письмом Министерства

образования Российской Федерации от 27.03.2000 №27/901-6 «О психолого-

педагогическом консилиуме (ППк) образовательного учреждения», в целях

обеспечения комплексной специализированной помощи детям с ОВЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в СП «Детский сад» ГБОУ ООШ №2 г.о. Октябрьск работу

ППк  на 2023-2024 учебный год  в соответствии с планом работы (Приложение

1).

2.Назначить председателем ППк на 2023-2024 учебный год руководителя СП

«Детский сад» ГБОУ ООШ №2 г.о. Октябрьск –Сергееву В.М.; секретарем

ППк- воспитателя комбинированной группы- Скирдову К.А..

3. Организовать участие в работе ППк: учителя-логопеда – Сергеевой В.М.;

педагога-психолога – Ковалевой А.Ф.; воспитателя комбинированной группы

Матвееву Н.И..

4. На секретаря ППк возложить ответственность за ведение документации ППк,

на  учителя – логопеда и педагога - психолога за ведение специальной

документации.

5.  На воспитателей комбинированной группы возложить ответственность за

ведение работы с родителями воспитанников в рамках ППк.

6. Ответственность  за исполнением приказа возложить на руководителя

структурного подразделения Сергееву В.М.

7. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   ГБОУ ООШ № 2
г.о. Октябрьск:                                                            Н.Н.Михайловская

С приказом ознакомлена:                                            Сергеева  В.М.

                                                                       Матвеева  Н.И.

Скирдова К.А.

                                                                      Ковалева А.Ф.

	01.09.2023 г.                          г. Октябрьск                        №    1027/2- од

		2023-10-16T11:10:32+0300
	00a7e5b9cb2f7b9941
	Михайловская Надежда Николаевна